SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 21 DE JULHO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº031/2015, publicado no D. O. U em
01/04/2015, página 96, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do
Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,
realizado pelo INSTITUTO DE FÍSICA, da seguinte forma:

Homologação nº088

Área II: Física Experimental
Subárea: Física da Matéria Condensada
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1552000003 Anielle Christine Almeida Silva 70,6

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 031/2015
Área II: Física Experimental

Subárea: Física da Matéria Condensada

Marlene Marins de Camargos Borges

 PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS NOTA
FINAL

Nome do Candidato E1 E2 E3 E4
Prova
escrita

E1 E2 E3 E4
Prova

Didática
Nota dos
Títulos

Anielle Christine Almeida da

Silva

70 75 65,0 72 70,5 40,0 50,0 35,0 40,0 41,3 100,0 70,6

Niko Churata Mamani 75 75 64,0 70 71,0 35,0 45,0 45,0 50,0 43,8 84,3 66,4
Rafael Rothganger de Paiva 67 70 67,0 77 70,3 40,0 40,0 40,0 45,0 41,3 90,6 67,4

Ali Francisco Garcia Flores
- - - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

Ana Carolina Mafud - - - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência Elsa Maria de La Calleja

Mora
- - - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

Fabio Henrique de  Moraes

Cavalcante
- - - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

Fidel Guerrero Zayas - - - - - - - - - - - Desclassificado
por ausência Franciscarlos Gomes da Silva

- - - - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência
Francisco Anderson de Sousa

Lima
- - - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

Jonathas de Paula Siqueira
- - - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

Luciano Fabrício Dias Pereira
- - - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

Marcia Dutra Ramos Silva
- - - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

Natalia Bueno Leite Slade
- - - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

Paula Magda Roma da Lapa
- - - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

Rodrigo Figueiredo Shiozaki
- - - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

Tiago Ribeiro de Oliveira
- - - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência

Vanessa Menezes Martins
- - - - - - - - - - -

Desclassificado
por ausência